\* \*

1246. ad tradendum seipsum veniebant, et illos, pro quibus ipsi miserant, illosque qui terrarum praefecti erant. Hi omnes simul extra tabulatum ponebantur, eisque simul bibere praebebatur. Nobis autem et Duci Ierozlae ferè semper ab eis dabatur superior locus, quando cum eis eramus exterius.

### Caput 9.

Qualiter in imperium sublimatus fuit.

Et quidem, si benè meminimus, ibidem per septimanas circiter iiij. fuimus. Credimusque, quòd ibi fuit electio celebrata, non tamen ibidem fuit publicata. Propter hoc autem id maxime credebatur, quia semper, quando Cuyne (de, R.) tentorio exibat, eidem cantabatur, et cum virgis speciosis, in summitate lanam coccineam habentibus, inclinabatur, quod alteri Ducum nulli fiebat, quousque exterius morabatur. Haec autem statio siue Curia nominatur ab eis Syra orda (35).

Hinc exeuntes, vnanimiter omnes equitauimus per tres aut quatuor leucas ad alium locum, vbi erat in quadam pulchra planicie iuxta riuum inter montes aliud tentorium, quod apud ipsos appellatur Orda aurea (35), praeparatum. Ibi enim Cuyne debebat poni in sede in die Assumptionis Dominae nostrae \*. Sed propter grandinem nimiam, quae tunc, vt supra dictum est (36); cecidit, res dilata fuit. Eratque tentorium in columnis positum, quae laminis aureis erant tectae, et clauis aureis cum alijs lignis fixae. Porrò de Baldakino erat tectum superius, sed alij erant panni exterius.

\*25august. Fuimus autem ibi vsque ad festum Beati Bartholomaei \*,

шакихъ, за копорыми Ташары посылали, также шакихъ, кои были правителями земель. Всѣ они также спояли за оградою, и всѣмъ имъ также подносили пишь. Намъ же и герцогу Ерославу, когда мы были вмѣстѣ съ ними за оградою, давали они почши всегда первое мѣсто.

### Глава 9.

•Какъ возведенъ онъ на пресполь.

Мы прожили шамъ, сколько помнишя, около 4 недѣль, и думаемъ, что шамъ шоржесшвовали избраніе, хопя оно и не было еще объявлено. Объ ешомъ догадывались мы болѣе пошому, что каждый разъ, когда Куине выходилъ изъ шапра, и до шѣхъ поръ какъ осшавался внѣ онаго, шо ему пѣли и преклоняли красивые хлысты, къ верхушкѣ коихъ привязана шерсть багрянаго цвѣша, чего не дѣлали для прочихъ воеводъ. Еша спавка или дворъ называется у нихъ Сыра орда (35).

Ошъ шуда повѣхали мы всѣ вмѣстѣ за шри или за чешыре левки въ другое мѣсто, гдѣ въ прекрасной долинь у рѣчки между горъ, пригошовленъ былъ другій шаперъ, копорый они называютъ Золошою ордою (35). Тамъ надлежало Куине возвести на пресполь въ день успѣнія Прѣсвяшыхъ Богородицы \*; но по причинѣ большаго града, шогда вы- \*15 авгус. павшаго, какъ сказано выше (36), ешо ошложено. Сей шаперъ споялъ на сполбахъ, кои были покрыты золошыми лисшами, а сіи къ дереву прибишы золошыми же гвоздями. Съ верху покрышь онъ былъ балдакиномъ, а съ наружи другими шканями.